
1
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03.08.2021 г. №105

О принятии участия педагогических 
работников и иных специалистов 
Ельнинского района в областном
августовском
педагогических

совещании
работников

Смоленской области в 2021 году

На основании приказа Департамента Смоленской области по образованию и 
науке от 22.07.2021 г. № 662-ОД «О проведении августовского совещания 
педагогических работников Смоленской области в 2021 году»,

п р и к а з ы в а ю :

1. 23 и 24 августа 2021 года принять участие в областном августовском 
совещании педагогических работников и иных специалистов в мероприятиях, 
проводимых в режиме ВКС на базе МБОУ Ельнинской СШ№2 им. К.И. Ракутина.

1.1. Росляковой Н.А. - ведущему специалисту отдела образования; 
Штарковой А.П. -  старшему менеджеру отдела образования; Петровой Ю.Э., -  
ведущему специалисту отдела образования; Добратулиной Е.В. - специалисту 1-й 
категории - принять участие в работе форумов, согласно приложению.

1.2. Доронину А.Н. обеспечить тестирование, подключение и техническое 
сопровождение работы форумов, проводимых в режиме ВКС.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие 
педагогов в работе форумов, согласно приложению.

3. Директору МБОУ Ельнинской СШ№2 им. К.И.Ракутина -  Ивановой Г.Н.:
. предоставить аудитории для одновременного подключения 4 точек доступа к 

ВКС, которые должны соответствовать техническим, санитарно
эпидемиологическим и требованиям противопожарной безопасности.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдела образования О.Н. Климова

л.
3 .

(QiQAjQilXUA (ДМ- 9J

¥.



Приложение к приказу 
Отдела образования Администрации МО 

«Ельнинский район» Смоленской области
от 03.08.2021 г. №105

23 АВГУСТА 2021 ГОДА:
ФОРУМЫ РЕГИОНАЛЬНОГО УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОГО

ОБЪЕДИНЕНИЯ
Формат: дистанционный режим в режиме видеоконференц-связи.
11.00-11.45
- ОМО руководителей и педагогов ШНРО -  Иванова Г.Н., Ревяко JI.B.
- ОМО учителей физики -  Ревяко JI.B.
- ОМО учителей математики — Ревяко J1.B., Маслова О.А.
- ОМО учителей русского языка и литературы -  Циунель Г.С.
12.00-12.45
- ОМО логопедов -  Добратулина Е.В.
- ОМО учителей информатики -  Трубченков С.Н.
- ОМО учителей истории, права, обществознания -  Савенкова Г .В.
- ОМО учителей иностранного языка Кондратюк Л.Н.
- ОМО школьных библиотекарей -  Перепечкина Т.А.
- ОМО педагогов-психологов - Добратулина Е.В.
- ОМО учителей химии, биологии, географии -  Платонова Ж.А., Семенова 
Н.А.
14.00-14.45
- ОМО социальных педагогов -  Добратулина Е.В.
- МО ОРКСЭ / ИПКЗ / ОДНКНР -  Букша Л.В.
- ОМО учителей технологии, музыки, ИЗО -  Шармакова И.А.
- ОМО учителей физической культуры и ОБЖ — Ивенков Н.В., Шармакова 
И.А.
15.00-15.45
- ОМО педагогов начальной школы -  Хотченкова Л.В.

24 АВГУСТА 2021 ГОДА

Формат: дистанционный режим в режиме видеоконференц-связи.
- Форум педагогических работников дополнительного образования 

детей - Рослякова Н.А., Зубарева Т.В.
Начало работы форумов: 10.00

- Форум педагогических работников и руководителей дошкольных 
образовательных организаций - Рослякова Н.А., Морозова Е.С.



Начало работы форумов: 10.00
- Форум руководителей общеобразовательных организаций - Иванова

Г.Н.
Начало работы форумов: 10.00

- Форум специалистов органов местного самоуправления, 
осуществляющих управление в сфере опеки и попечительства — Петрова 
Ю.Э.
Начало работы форумов: 12.00

- Форум специалистов в области воспитания — Штаркова А.П.
Начало работы форумов: 12.00


